
ZARZĄDZENIE NR 146/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego z budżetu gminy Żnin w formie dotacji na realizację 
przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 27, 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.2)) oraz uchwały nr XV/145/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Żnin w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 759) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji następującym podmiotom: 

1 Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin 6 000,00 zł
2 Pałuckie Stowarzyszenie Karate i Sportów Walki 6 000,00 zł
3 Stowarzyszenie „Pałuczanka” Żnin 60 000,00 zł
4 Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 9 500,00 zł
5 Uczniowski Klub Sportowy „Pałuki” 4 500,00 zł

co stanowi łączną kwotę dofinansowania:  86 000,00 zł

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Burmistrz

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1321, z 2016 r. 
poz. 1170 i poz. 1171 oraz z 2017 r. poz. 1051

Id: 6D6372EB-1480-4437-9E00-9CCAE3B45433. Podpisany Strona 1




